
Ponedjeljak, 21. svibnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 909 — broj U 

Grad Krk 
7. 

Na temelju članka 1. stavka 2. Zakona o sigurnosti pro
meta na cestama (»Narodne novine« broj 59/96 - pročišćeni 
tekst), a u svezi s odredbama članka 19. stavka 3. Zakona o 
zaštiti okoliša (»Narodne novine« broj 82/92 i 128/99) te 
članka 26. Statuta Grada Krka (»Službene novine« Primor
sko-goranske županije broj 1/94, 12/96, 30/99 i 15/00) i su
glasnosti Sektora policije, Odjela prometne policije Policij
ske uprave Primorsko-goranske broj: 511-09-06-113-08/01 
BP, Gradsko vijeće Grada Krka, na sjednici održanoj 17. 
travnja 2001. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o zabrani prometa na nerazvrstanim cestama na području 

sportsko-rekreacijske zone Prniba i širem okruženju 

Članak 1. 
Ovom Odlukom zabranjuje se promet na nerazvrstanim 

cestama (zemljane ceste) na području sportsko-rekreacijske 
zone Prniba na teretna vozila, a u cilju zaštite otočkih gro
mača kao dijela kulturno-povijesnog naslijeđa, očuvanja 
okoliša, pejzaža i prirodnih vrijednosti krajolika. 

Članak 2. 
Zabrana prometa iz članka 1. ove Odluke odnosi se na 

motorna vozila za prijevoz tereta čija je najveća dopuštena 
masa veća od 2,5 tona, kao i za vozila na motorni pogon -
radne strojeve za utovar i mljevenje (drobljenje) kamena. 

U cilju provedbe prometa iz stavka 1. ovog članka posta
vit će se na četiri mjesta prometni znak s predmetnom za
branom (vidi prilog Odluci kartografski prikaz područja 
Prnibe s prijedlogom mjesta za postavu prometnog znaka 
zabrane, koji nisu predmet objave). 

Iznimno, odredbe iz stavka 1. ovog članka ne primjenjuju 
se na vozila s pravom prednosti prolaska, kad posebnim 
uređajima daju svjetlosne i zvučne znakove, kao i na vozila 
HT-a, HEP-a, Hrvatskih šuma i vozila komunalnih službi, 
uz posjedovanje radnog naloga za obavljanje posla u zoni 
zabrane prometa, te na vozila za obavljanje poljoprivrednih 
radova i održavanje ceste. 

Članak 3. 
Nadzor nad provođenjem ove odluke obavlja nadležna 

Policijska uprava. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 340-09701-012 
Ur. broj: 2142/01-01-01-3 
Krk, 17. travnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRKA 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Željko Velnić, v. r. 


